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Informacja o wyniku konkursu 

na stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

w Katedrze Dydaktyki i Wczesnej Edukacji 

na Wydziale Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

Data ogłoszenia konkursu –      11 maja 2026 r. 

Termin składania ofert –      12 czerwca 2026 r. 

Data rozstrzygnięcia konkursu –     19 czerwca 2026 r. 
 

Wynik konkursu: 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na stanowisko asystenta w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Dydaktyki i Wczesnej Edukacji na 

Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Komisja 

Konkursowa rekomenduje kandydaturę Pani mgr Wioletty Wrzesińskiej. 
 

Uzasadnienie: 
 

Do konkursu zgłosiło się 5 kandydatów. Komisja Konkursowa po zapoznaniu się  

z dokumentacją złożoną przez kandydatów stwierdziła iż trzy z kandydatur nie spełniają 

formalnych warunków konkursu. Pozostałe kandydatury spełniły wymogi formalne, 

natomiast w ocenie Komisji najlepiej wszystkie wymogi, w tym merytoryczne, spełniła Pani 

mgr Wioletta Wrzesińska. 

 

Kandydatka ma bardzo bogate doświadczenie zawodowe, co w pełni odpowiada dodatkowym 

warunkom konkursowym. Pracowała jako nauczycielka – liderka edukacji wczesnoszkolnej w 

szkole podstawowej realizującej program IBO (International Baccurealate of Organization w 

Zakresie PYP (Prymary Yers Programm), oparty na konstruktywistycznym podejściu do 

uczenia, szczególnie w zakresie badawczym, projektowym i międzyprzedmiotowym. Była 

koordynatorką praktyk pedagogicznych dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

odbywanych w tej placówce i prowadziła dla nich zajęcia pokazowe. Prowadziła liczne kursy 

(1000 godz.) i szkolenia dla nauczycieli. Jako mentor współuczestniczyła w edukacyjnych 

programach krajowych i międzynarodowych. Była współredaktorką książki „Czas na szkołę 

dobrych relacji”, gdzie zamieściła swój artykuł. Kandydatka ma wieloletnie doświadczenie i 

szerokie kompetencje w pracy na rzecz zmiany polskiego systemu edukacji: współpracując ze 

akademickimi środowiskami naukowymi, współuczestniczyła we wprowadzeniu do polskiego 

systemu oświaty oceniania kształtującego i programu matury międzynarodowej dla etapu 

szkoły podstawowej.  

Komisja konkursowa uznała, że kwalifikacje mgr Wioletty Wrzesińskiej najpełniej 

odpowiadają oczekiwaniom związanym z pracą na stanowisku asystenta w Katedrze 

Dydaktyki i Wczesnej Edukacji. 
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